EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2022

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE EXPERIÊNCIA

(APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

Atualizada conforme Retificação nº 01 de 20.12.2022

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 01/2022, torna público o

AFERIMENTO  da pontuação da prova de títulos e tempo de experiência (após o prazo

de recursos) dos candidatos inscritos no referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 34 Clarisse Ana Foschiera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 28 Daiane Lemes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 55 Eliane Dias Rodrigues Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 41 Franciela R. Da Silva Rubert 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 96 Juraci Wanzing Lima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 95 Luciane Da Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 40 Noimi Da Silva Carvalho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 15 Pierina Da Conceição Scwirke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 66 Rejane Soder Cali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 131 Rogerio Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 91 Rosangela Machado Soares 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 39 Rosemilda Fernandes Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 54 Solange Theodoro Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 74 Lijane Teresinha Provin 0,00 0,30 0,00 0,03 0,00 0,33

PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 47 Claudiney Cirino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 Laíz Cardoso Lago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 37 Giovani Bonamigo Zilli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 68 Bruno Vidaletti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 Locelia Pereira Da Silva Junges 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 Taíz Cardoso Lago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 63 Tamires Nandi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 42 Vanessa Gomes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 86 Alexandre Kohls Schaedler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60 Camila Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 53 Caroline Gorczveski 0,00 0,30 0,30 0,42 0,30 1,32

4 107 Matttias Mattioli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119 Nanci Maria Guth Vidori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 65 Tácio Vieira De Arruda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 118 Andréia Paula Fernandes 0,00 0,30 0,30 0,50 0,50 1,60

2 61 Angélica Do Amaral 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 67 Clarisse Bohrer 0,00 0,30 0,30 0,29 0,31 1,20

4 58 Cleusa Perondi Hanauer 0,20 0,30 0,30 0,50 0,00 1,30

5 45 Daiane Cristina Dahmer 0,00 0,30 0,30 0,05 0,00 0,65

6 6 Gabrieli Luzia Biittner 0,00 0,30 0,30 0,05 0,12 0,77

7 32 Idianara Cavagnoli 0,00 0,30 0,30 0,50 0,30 1,40

8 120 Ilizandra Chiesa 0,00 0,30 0,00 0,07 0,09 0,46

9 43 Juliana S. Machado Mantovani 0,00 0,30 0,30 0,19 0,06 0,85

10 122 Jussara De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,03

11 27 Kerli Cassol 0,00 0,30 0,00 0,17 0,00 0,47

12 109 Margarete Lourdes Garlet Bertolin 0,20 0,30 0,30 0,50 0,09 1,39

13 106 Marinice Machado Da Silva 0,00 0,30 0,30 0,50 0,50 1,60

14 124 Rosane Sissgler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 14 Suelen Da Silva 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 18 Emily Bruna Canabaro Amaraes 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,02

2 2 Jessica Ribeiro De Melo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 Jussara Fagundes Giongo 0,00 0,00 0,00 0,01 0,15 0,16

4 129 Marisete Graff 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 48 Rosiane Ribeiro Zibetti 0,00 0,06 0,00 0,01 0,03 0,10

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 22 Ana Paula Bagnara Crestani 0,00 0,30 0,30 0,32* 0,00 0,92*

2 38 Cleusa Dominga Prior Didomenico 0,20 0,30 0,30 0,16* 0,27 1,23*

3 25 Cristina Spilmann Vaz 0,00 0,30 0,00 0,08 0,30 0,68

4 99 Dilvete Brancher Garlet 0,00 0,30 0,30 0,14 0,00 0,74

5 17 Edineia Aparecida Carneiro 0,00 0,30 0,30 0,50 0,30 1,40

6 125 Eliane Dos Santos 0,00 0,30 0,30 0,00 0,12 0,72

7 112 Fátima Maria Ambrozi Cervinski 0,20 0,30 0,30 0,50 0,30 1,60

8 1 Fernanda F. Vieira Dos Santos 0,00 0,30 0,00 0,06 0,21 0,57

9 24 Fernanda Giongo Cavasin 0,00 0,30 0,30 0,10 0,18 0,88

10 77 Lucia Claci Wildner 0,20 0,30 0,30 0,50 0,30 1,60

11 59 Luciane Paula Gavinescki Scopel 0,00 0,30 0,30 0,06 0,03 0,69

12 10 Marcia Back 0,20 0,30 0,30 0,03* 0,22 1,05*

13 71 Maria V. De Sousa Santa Catarina 0,00 0,30 0,00 0,13 0,06 0,49

14 56 Marisane Dos Santos 0,00 0,30 0,30 0,50 0,40 1,50

15 79 Rosangela Maria Stefanello 0,20 0,30 0,30 0,50 0,19 1,49

16 9 Rosineide Otto 0,00 0,30 0,00 0,00 0,21 0,51

17 103 Sandra Giuliani Canci 0,20 0,30 0,30 0,50 0,40 1,70

*Atualizado conforme Retificação nº 01 de 20.12.2022

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 57 Maria Beatriz Baronio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 Marizete Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 78 Patricia Lucian 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,12

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 72 Danimar Ercego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 73 Leonardo Machiavelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 Mauricio Nunes Peregrino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 104 Michele Machado Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 110 Laura Ariotti Scortegagna 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,07

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 21 Francine Rodrigues 0,00 0,30 0,30 0,50 0,30 1,40

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 88 Giovana Mara Nunes Assolini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 94 Marilia Uliana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 44 Marlene Schaeffer Lago 0,20 0,30 0,30 0,05 0,28 1,13

3 92 Paulo Cesar Junges 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação

Tempo de

Serviço
Cursos

Total de

Títulos

1 52 Mateus Tiago Garlet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação
Pós

Graduação
Tempo de
Serviço

Cursos
Total de
Títulos

1 105 Ana C. Facin Rodrigues De Freitas 0,00 0,30 0,30 0,12 0,09 0,81

2 8 Cassiano José Dos Santos 0,00 0,30 0,00 0,11 0,12 0,53

MONITOR DE CRECHE

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Tempo de Serviço Total de Títulos

1 13 Christine Suzin 0,38 0,38

2 108 Cledir Fatima Dos Santos Moraes 0,00 0,00

3 11 Cristiane Fátima Gasparetto Canalle 0,18 0,18

4 82 Diana Alves Rei 0,48 0,48

5 100 Eunice Moraes Da Silva 0,00 0,00

6 126 Leticia Zanella 0,00 0,00

7 113 Maiquielly Finco 0,00 0,00

8 84 Maria Beatriz Junges Alves Rei 0,00 0,00

9 64 Thalita Victória Da Silva Carvalho 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 25 de novembro de 2022.

Idenes Maria Fiorentin Schena Marcieli Wendling
Presidente Membro

Robson Swirke

Membro